

# **MISOS RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB**

**CVR-nr.: 11929087**

Fælledvej 19  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/08/2022**

---

**Ole Mose Sørensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MISOS RESTAURATIONSANPARTSSELSKAB  
Fælledvej 19  
2200 København N

CVR-nr: 11929087  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark  
CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på 385 tkr. mod et underskud året før på 29 tkr. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været restaurationsdrift.

Selskabet har i regnskabsåret været ramt af restriktioner og nedlukning i forbindelse med Covid-19, hvilket har påvirket årets resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.361.700</b>	<b>1.984.840</b>
Personaleomkostninger	1	-1.857.676	-1.897.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-100.866	-100.866
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>403.158</b>	<b>-13.976</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-17.468	-15.364
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>385.690</b>	<b>-29.340</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>385.690</b>	<b>-29.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		385.690	-29.340
<b>I alt</b>		<b>385.690</b>	<b>-29.340</b>
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4		

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		749.998	791.665
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>749.998</b>	<b>791.665</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		915.831	975.030
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>915.831</b>	<b>975.030</b>
Deposita		116.664	116.664
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.664</b>	<b>116.664</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.782.493</b>	<b>1.883.359</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		112.316	76.494
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>112.316</b>	<b>76.494</b>
Andre tilgodehavender		171.311	181.135
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>171.311</b>	<b>181.135</b>
Likvide beholdninger		1.331.943	673.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.615.570</b>	<b>931.027</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.398.063</b>	<b>2.814.386</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		106.250	106.250
Overført resultat		121.822	-263.868
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>353.072</b>	<b>-32.618</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.199	26.146
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.884.792	2.820.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.044.991</b>	<b>2.847.004</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.044.991</b>	<b>2.847.004</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.398.063</b>	<b>2.814.386</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.824.341	1.935.216
Lønrefusion	0	-80.171
Andre omkostninger til social sikring	33.335	42.905
	<u>1.857.676</u>	<u>1.897.950</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.199	59.199
Goodwill	41.667	41.667
	<u>100.866</u>	<u>100.866</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021 kr.	2020 kr.
Kompensation Covid-19 indregnet under bruttofortjeneste.	731.128	

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret